Seguidament es detalla el pressupost per a cadascun dels lots, així com pel conjunt 
d’aquests: 

LOT 1: SISTEMA D'INSTAL·LACIONS 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL 74.415,91 
21% IVA sobre 74.415,91 15.627,34 
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE LOT 1 (€) 90.043,25 
(NORANTA MIL QUARANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS) 

LOT 2: SISTEMA D'EQUIPAMENTS 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL 23.399,09 
21% IVA sobre 23.399,09 4.913,81 
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE LOT 2 (€) 28.312,90 
(VINT-I-VUIT MIL TRES-CENTS DOTZE EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS) 

EQUIPAMENT ADOBERIES (LOT 1 + LOT 2) 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL 97.815,00 
21% IVA sobre 97.815,00 20.541,15 
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE LOT 1 (€) 118.356,15 
(CENT DIVUIT MIL TRES-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS) 

9. PLA DE TREBALL

En el següent pla de treball s’han establert els terminis d’execució per cadascun dels 
LOTS de subministrament d’Equipaments, a partir dels amidaments de les unitats de 
subministrament d’equipament definides en els Plecs Tècnics i dels rendiments